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E-Mail-Adressen des Kollegiums der Gerhart-Hauptmann-Schule Alsfeld                      Stand: September 2023 
 

Lerngruppe Name Email-Adresse 

Vorklasse  Frau Schmidt, I. i.schmidt@ghsalsfeld.de 

Jahrgang 1 

1a Frau Priemer l.priemer@ghsalsfeld.de 

1b Frau Windgaß e.windgass@ghsalsfeld.de 

1c Frau Flynn a.flynn@ghsalsfeld.de 

1d Frau Pavel m.pavel@ghsalsfeld.de 

Jahrgang 2 

2a Frau Bahlecke s.bahlecke@ghsalsfeld.de 

2b Frau Schmidt, K. k.schmidt@ghsalsfeld.de 

2c Frau Lerch m.lerch@ghsalsfeld.de 

2d Frau Pfeuster a.pfeuster@ghsalsfeld.de 

Jahrgang 3 

3a Frau Koehl e.koehl@ghsalsfeld.de 

3a Frau Fischer k.fischer@ghsalsfeld.de 

3b Frau Schumann a.schumann@ghsalsfeld.de 

3c Frau Eiselt k.eiselt@ghsalsfeld.de 

3c Frau Kerkow u.kerkow@ghsalsfeld.de 
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Jahrgang 4 

4a Frau Hörr m.hoerr@ghsalsfeld.de 

4b Frau Krause e.krause@ghsalsfeld.de 

4c Frau Geißler (Komm. 2. Konrektorin) h.geissler@ghsalsfeld.de 

Jahrgang 5 

5a Herr Kaplan s.kaplan@ghsalsfeld.de 

5b Frau Hildenbrand t.hildenbrand@ghsalsfeld.de 

Jahrgang 6 

6a Herr Wand m.wand@ghsalsfeld.de 

6b Frau Stock v.stock@ghsalsfeld.de 

Schulleitung 
 

 Herr Müller (Schulleiter) a.mueller@ghsalsfeld.de 

 Frau Schomber (Komm. stellv. SL) m.schomber@ghsalsfeld.de 

BFZ-Lehrkräfte 

 Her Mülot p.muelot@ghsalsfeld.de 

 Frau Schmidt, M. m.schmidt@ghsalsfeld.de 

 Frau Wallwaey c.wallwaey@ghsalsfeld.de 

UBUS-Kräfte 

 Frau Boß y.boss@ghsalsfeld.de 

 Frau Reinhardt f.reinhardt@ghsalsfeld.de 

Weitere Fachlehrkräfte 

 Frau Rose k.rose@ghsalsfeld.de 
 Frau Sayffaerth m.sayffaerth@ghsalsfeld.de 



 3 

 Frau Ortner c.ortner@ghsalsfeld.de 

 Frau von Grawert s.vongrawert@ghsalsfeld.de 
 


